様式第５号（第８条関係）

道路占用者名義変更許可申請書

年  月  日

   嘉麻市長     様

旧名義人 住 所

氏 名        ○印

電 話  （  ）

新名義人 住 所

氏 名        ○印

電 話  （  ）

  これまで旧名義人が許可を受け、下記のとおり占用していましたが、下記の理由によ

り、新名義人が譲り受け占用したいので、占用者の名義変更を許可くださるよう申請し

ます。

  許可のうえは、関係法令及び市の諸規定を遵守し、旧名義人の義務は、新名義人にお

いて承継履行することを誓約いたします。

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所

路線名
車道・歩道・側溝上・路端・

法敷・その他（   ）

場 所 嘉麻市

占 用 物 件

名  称 構造・規模・数量

許 可 の 期 間
    年  月  日から

    年  月  日まで
占用料金

前回許可番号     年  月  日        号

変 更 理 由 譲渡・売買・相続・その他（        ）